Насоки за работа за учениците од VIII2 по предметот Унапредување на здравјето за периодот од  25.05 до 07.06.2020 година. Предметен наставник: Јасмина Стојановска 
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Следните две недели имате можност да ги довршите претходно зададените задачи од периодот откако започна учењето од далечина. Сите ученици кои што имаат пропуштено некоја домашна работа, овие две недели имаат шанса истите да ги напишат и да ми ги пратат на jasminamac@gmail.com  најдоцна до 07.06.2020 година, по што следува утврдување на оценките. 


